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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi työvoimapalveluiden 
järjestämisestä annetun lain ja valmiuslain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Edustaako vastaaja

Kuntaa

Voitte kirjoittaa lausuntonne palkkatukea koskien alla olevaan tekstikenttään

Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi työvoimapalveluiden järjestämisestä annettua lakia 
(380/2023) ja valmiuslakia (1552/2011). Muutokset koskisivat palkkatuen myöntämistä kunnalle tai 
kuntayhtymälle. Esityksen mukaan työvoimaviranomainen voisi myöntää palkkatukea kunnalle tai 
kuntayhtymälle ainoastaan alentuneesti työkykyisen henkilön tai 60 vuotta täyttäneen pitkään 
työttömänä olleen henkilön palkkaamiseen. Palkkatuen myöntäminen kunnalle tai kuntayhtymälle 
ammatillisen osaamisen parantamiseen ei olisi enää mahdollista.

Kuntien palkkatuen rajaaminen heikentää vaikeassa työmarkkina-asemassa olevien työttömien 
palveluvalikoimaa ja siten työllistymistä. Kannatettavaa ei ole se, että työvoimapalveluiden 
palveluvalikoimaa supistetaan samalla kun työvoimapalveluiden järjestämisvastuu siirretään 
kunnille. 

Palkkatuen rajaaminen aiheuttaa sen, että kunnille myönnettävä valtionosuusrahoitus 
työvoimapalveluiden järjestämiseksi alenee. Päätös palkkatuen rajaamisesta ei poista kyseisen 
palvelun tarvetta, vaan kuntien tulee jatkossa korvata palveluvaje muilla työvoimapalveluilla. 
Muiden palveluiden lisääntyvä käyttö aiheuttaa kunnille lisääntyviä kustannuksia palveluiden 
järjestämiseksi. Tätä kustannusten kasvua ei ole huomioitu valtionosuusrahoituksessa. Näin ollen on 
perusteltua, että valtionosuusrahoituksessa huomioidaan se, että palkkatuen rajaaminen lisää 
muiden palveluiden käyttöä ja kustannuksia.

Voitte kirjoittaa lausuntonne valmiuslakia koskien alla olevaan tekstikenttään
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Valmiuslakiin tehtäviin teknisiin muutoksiin ei ole huomautettavaa.

Välimäki Jani
Naantalin kaupunki - työllisyyspäällikkö


